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به نظر می رسد دوران سختگیری ژوزه مورینیو برای ســردار آزمون دیگر به پایان 
رسیده است. وقتی آزمون راهی رم شد، ژوزه تأکید داشت که این خرید با نظر مدیر 
ورزشی باشگاه انجام شده است. کمی بعد هم این مربی اعلام کرد که به سردار علاقه 
دارد اما این بازیکن هنوز در سطح سری آ نیست. جملات این هفته ژوزه در مورد تأثیر 
سردار در ترکیب گرگ ها اما نشان می دهد که او بالاخره توانایی های آزمون را باور 
کرده است. با این حال، این مربی معتقد است که آزمون برای تبدیل شدن به »بازیکن 

مورینیو« باید کارهای بیشتری را در فاز دفاعی انجام بدهد.

ستارهایباتواناییدیوانهکننده!
»او توانایی دیوانه واری دارد و می تواند پیشرفت کند«؛ این جمله مورینیو در مورد 
سردار آزمون، تغییر دیدگاه این مربی در مورد این ستاره ایرانی به مرور زمان را نشان 
می دهد. در جریان پیروزی 3 بر یک این هفته رم، سردار بعد از ورود به زمین مسابقه، 
جریان بازی را به سود گرگ ها عوض کرد. او حتی غیبت آزمون در رقابت های اروپایی 
را یک اتفاق تلخ دانست و تأکید کرد که او به سبک بازی این ستاره علاقه زیادی دارد. 
با وجود این، جداشــدن آزمون از جمع گرگ ها برای جام ملت ها، ممکن است این 

رابطه خوب را تحت تأثیر قرار بدهد.

شرطفیکسشدندررم
ژوزه حتی شرایط فیکس شدن آزمون در رم را نیز اعلام کرده است؛ اگر او بتواند روی 
ویژگی های دفاعی اش کار کند و در تمرین ها نیز بهتر باشد، به ترکیب اصلی اضافه 
می شود. سردار به طور کلی بازیکنی با ذهن هجومی است و در ترکیب رم نفراتی مثل 
لوکاکو و دیبالا نیز چنین شرایطی دارند. به همین خاطر ژوزه او را در ترکیب اصلی به 
زمین نمی فرستد. سردار می تواند زیرنظر مورینیو از نظر دفاعی بازیکن بهتری شود. 

این ویژگی، او را به یک مهاجم کامل تبدیل خواهد کرد.

فقط یک تیم در جدول لیگ برتر این فصل وجود دارد که توانسته بیشتر از استون ویلا گل 
بزند. پسران پپ گواردیولا با 33گل، مثل همیشــه صاحب بهترین خط حمله لیگ برتر 
هستند اما پشت سر آنها، استون ویلا با 31گل دیده می شود؛ تیمی که با برد دلچسب این 
هفته در زمین تاتنهام، حالا خودش را به رده چهارم جدول رسانده و رؤیای رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان را دور از دسترس نمی بیند. نتایج درخشان این فصل استون ویلا، باز هم ثابت 
می کند که اونای امری یک مربی بسیار قدرندیده است؛ مردی که در هر باشگاه، تحول مثبتی 

به وجود آورده اما به اندازه توانایی های واقعی اش، مورد ستایش قرار نگرفته است.

یکترکیبمتعادل
استون ویلا بدون انجام هزینه های نجومی در تابستان، توانسته ترکیب بسیار خوب و متعادلی 
برای خودش بسازد. آنها روی خط دروازه، سنگربان تیم قهرمان جهان یعنی دیبو مارتینز را 
دارند. پائو تورس نیز پس از ترک ویارئال، به خوبی توانسته در خط دفاعی این تیم جا بیفتد. 
خرید لوکاس دینیه از اورتون، تصمیم جالبی برای این باشگاه بود و مشکلات سمت چپ خط 
دفاعی را حل کرد. بهترین خرید این فصل باشگاه اما بدون شک موسی دیابی بود؛ ستاره ای که 
از لورکوزن جذب شد و به سرعت توانست جای ثابتی در ترکیب این تیم به دست بیاورد. موسی 

در کنار اولی واتکینز، ترکیب بسیار خوبی برای خط حمله استون ویلا به وجود آورده است.

هفتهجهنمی!
عصر به خیر؛ این تکیه کلام همیشگی اونای امری است. سرمربی سابق پی اس جی و آرسنال 
همه مصاحبه ها را با این جمله شروع می کند. تیم او تا این هفته از فصل، درخشان بوده و فراتر 
از حد انتظار ظاهر شده است. سخت ترین مقطع این فصل برای این مربی اما اواسط آذرماه 
اتفاق خواهد افتاد؛ جایی که او و تیمش باید ظرف 4روز، 2بازی بسیار سخت با من سیتی 
و آرسنال انجام بدهند. شــاید آن 2بازی تا حدود زیادی سرنوشت این فصل استون ویلا را 

مشخص کنند.

اروپااروپا
تسخیرتسخیر
میشود!میشود!

ظرژوزه،آزموندررمفیکسمیشود؟
مورینیو؛دیوانهسردار!باتغییرن

ههاینجومیفراترازحد
نویلااینفصلبدونهزین

استو
انتظارظاهرشده

عصربهخیرآقایامری!

رئالوناپولیدرحالیامشبمقابل
همقرارمیگیرندکهحضورهردو
درمرحلهبعدقطعیشدهاست،اما
منچستربرایصعودنیازبهمعجزهدارد

خیلی از طرفــداران فوتبال اروپا، به شــیوه قرعه کشــی و 
سیدبندی لیگ قهرمانان اعتراض دارند و معتقدند که میزان 
برخورد تیم های درجه یک در دور گروهی جام، بســیار کم 
است. در هیچ کدام از نبردهای امشــب نیز غول های درجه 
یک فوتبال اروپا با هم روبه رو نمی شــوند اما بازی یونایتد و 
گالاتاسرای برای صعود از گروه و دیدار رئال مادرید و ناپولی 
با توجه به ســتاره های 2تیم، نبردهایی برای تســخیر قاره 
اروپا هســتند؛ 2مسابقه حســاس از 8جدالی که امشب در 
سراسر قاره برگزار می شــود تا تصویر نهایی گروه ها را کمی 

 واضح   تر کند.

شیاطیندرقلعهوحشت!
4بازی و فقط 3امتیاز؛ این نشانه ای از عملکرد فاجعه بار یونایتد 
در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان است؛ تیمی که با این 
عملکرد برای صعود از گروهش فقط به یک معجزه بزرگ نیاز 
دارد. معجزه نیز زمانی اتفاق می افتد که آنها امشب گالاتاسرای 
را شکست بدهند و در بازی آخر روبه روی بایرن، برنده باشند. 
همه  چیز برای تیم تن هاخ به نتیجه نبرد امشب بستگی دارد؛ 
تیمی که در آستانه یک تقویم بسیار سخت و فشرده، توانسته 
اورتون را شکســت بدهد و با یک قیچی برگردان استثنایی از 
گارناچو، سرها را به طرف خودش برگرداند. با وجود این، بازی 
در استانبول برای هیچ تیمی ســاده به نظر نمی رسد. گالا هم 
ستاره های پرشماری را در اختیار دارد و هم تماشاگران جوی 
مرگبار در استادیوم می سازند. این تیم بازی رفت 
را در اولدترافورد بــرده و تئاتر رؤیاها را برای 
منچســتریونایتد به تئاتر کابوس ها تبدیل 

کرده اســت. گالا که در 5برخورد اول بــا یونایتد هرگز برنده 
نشده بود، امشب می تواند برای سومین بار متوالی این حریف 
را شکست بدهد. منچســتر تا امروز 3بار برای روبه رو شدن با 
این حریف به ترکیه ســفر کرده و در 270دقیقه بازی در این 
استادیوم، حتی یک گل هم به ثمر نرسانده است. اگر آنها باز 
هم موفق به زدن گل نشــوند، در یک قدمی حذف از اروپا قرار 
خواهند گرفت. تیم تن هاخ اگر امشب شکست بخورد، قطعا از 
لیگ قهرمانان کنار می رود و بعید است که با تساوی نیز شانس 
زیادی برای ماندن در این جام داشته باشــد. بازی دیگر این 
گروه بین بایرن 12امتیازی و کپنهاگن برگزار می شــود. تیم 
توخل به دنبال ادامه روند صددرصد پیروزی در لیگ قهرمانان 
است و هری کین نیز قصد دارد به گلزنی در این تورنمنت ادامه 
بدهد. از ســال1998 به بعد، بایرن در خانه به مصاف تیمی از 
دانمارک نرفته و این اتفاق بعد از مدت های طولانی امشب رخ 

خواهد داد.

میکلوشخصیتاروپایی
آرتتا بــه مرور زمان از آرســنال تیمــی در قواره های کورس 
قهرمانی لیگ برتر ساخته اما شخصیت اروپایی توپچی ها هنوز 
شکل نگرفته است. آنها در یورولیگ هم موفق نبوده اند و حالا 
می خواهند در لیگ قهرمانان، درخشــش قابل توجهی داشته 
باشند. آرسنال امشب مقابل حریفی قرار می گیرد که در دور 
رفت در مقابل آن شکست خورده بود. باخت عجیب به لانس، 
یکی از باورنکردنی ترین لحظات این فصل آرســنال را ساخت 
و حالا این تیم به هر قیمتی به دنبــال انتقام گرفتن از حریف 
فرانسوی است. آرسنال بازی امشب را در حالی شروع می کند 

که این روزها بالاتر از سیتی در صدر جدول لیگ برتر انگلیس 
حضور دارد. این چهارمین برخورد تاریخ آرســنال با لانس به 
شمار می رود و جالب اینجاست که آرســنال هرگز نتوانسته 
این حریف را شکست بدهد. آرسنال این فصل 9گلش در لیگ 
قهرمانان را در جریان بازی زده و از این حیث سومین تیم برتر 
جام به شــمار می رود. بازی دیگر این گروه بین آیندهوون و 
سویا برگزار می شــود؛ 2تیمی که در یک نبرد بسیار نزدیک 
با لانس، به دنبال تصاحب ســکوی دوم این گروه هســتند. 
همه تیم های این گروه هنوز شانس رسیدن به دور بعدی این 

رقابت ها را دارند.

نگرانصعودنیستند!
از قبل هم انتظار می رفت وقتی زمان برگزاری دیدار برگشت 
رئال مادرید و ناپولی از راه برسد، 2تیم صعودشان را به دور بعد 
لیگ قهرمانان قطعی کرده باشند. رئال با 4برد متوالی، از قبل 
به دور حذفی رســیده و ناپولی با 7امتیاز، در تعقیب این تیم 
دیده می شود. اگر آبی ها بتوانند در برنابئو به برتری دست پیدا 
کنند، جنگ صدرنشینی در این گروه از سر گرفته خواهد شد. 
اما رئال همین امشب با هر نتیجه دیگری سرگروهی اش را نیز 
قطعی خواهد کرد. بازی رفت 2تیــم با برتری رئال مادرید در 
ایتالیا به پایان رسید. این همان مسابقه ای بود که تردیدهای 
زیادی در مورد پروژه رودی گارسیا در این باشگاه ایجاد کرد 
و انتقادهای بســیاری را علیه این مربی رقم زد. کهکشانی ها 
در 5تقابل با ناپولی، هرگز طعم شکســت را نچشیده اند. این 
تیم ایتالیایی هر وقت که برای بازی با رئال به برنابئو ســفر 

کرده، در نهایت بازنده بوده است. آمار سفیدها روبه روی 

رقبای ایتالیایی نیز حیرت انگیز به نظر می رســد. رئال مادرید 
در 16 برخورد اخیر با ایتالیایی ها در لیگ قهرمانان، توانســته 
15برد به دست بیاورد و به کابوس بزرگ تیم های ایتالیایی در 
این جام تبدیل شود! براگا و یونیون برلین نیز بازی دیگر این 
گروه را برگزار می کنند. اگر این بازی مساوی شود، هر دو تیم 

از این تورنمنت کنار خواهند رفت.

بنفیکایتقلبی!
بنفیکا فصل گذشــته بهترین تیم فوتبال پرتغــال و یکی از 
تیم های شگفتی ســاز لیگ قهرمانان بود و به جمع 8تیم برتر 
این تورنمنت هم رسید ولی حالا همین تیم در هر 4مسابقه اش 
در لیگ قهرمانان شکست خورده و حتی برای رسیدن به لیگ 
اروپا کار بســیار دشــواری در پیش دارد. آنها امشب میزبان 
یکی از 2تیم صعودکننده از این گروه یعنی اینتر هستند. تیم 
اینزاگی که این هفته یک نبرد ســخت و پرفشار با یوونتوس 
داشت و به تساوی با این تیم رسید، در این گروه رقابت نزدیکی 
با سوسیه داد برای صدرنشینی دارد. هر دو تیم نیز تا این لحظه 
10امتیازی هســتند. اینتر در پرتغال آمار چندان درخشانی 
ندارد و در 11بازی آخرش در این کشور، فقط 2بار برنده بوده 
است. تیم پرتغالی از سال2017 به بعد دیگر هرگز در 5بازی 
پیاپی لیگ قهرمانان شکست نخورده و قصد دارد از این اتفاق 
تلخ دوری کند. سوسیه داد و ســالزبورگ، برگزارکننده دیدار 
دیگر این گروه هستند. از 7گل سوسیه داد در این فصل لیگ 
قهرمانان 6گل در 30دقیقه اول بازی ها به ثمر رسیده  و شروع 
این تیم در دقایق ابتدایی، همواره شــروع 

خوبی بوده است.

گنگسترهایعصبانی!
پرتغالی ها و اسپانیایی ها سر مصدومان ملی پوش شان درگیر شده  اند 

مصدومیت های ادامه دار بازیکنان در اردوهای ملی و ناآمادگی نفرات در بازگشــت به 
تیم هایشان، یک شکاف بسیار بزرگ بین مربیان ملی و باشگاهی در کشورهای 

مختلف ایجاد کرده اســت؛ اتفاقی که نمونه اش را چند سال قبل در دعوای 
کی روش و برانکو در فوتبال ایران نیز دیدیم. حالا در پرتغال و اســپانیا، 

رابطه بین مربیان چند باشگاه با مربیان ملی، بسیار تیره و تار شده 
است. در اسپانیا سرمربی تیم ملی ترجیح می دهد برخورد تندی 

با انتقادها داشته باشد اما در پرتغال، سرمربی تیم ملی که اتفاقا 
اسپانیایی است، شیوه متفاوتی را برای برخورد با این مسائل 
درنظر می گیرد. به هر حال، این حواشی این روزها در هر دو 

کشور به اوج رسیده اند.

پیرمردپرحاشیه!
مصدومیت دردناک گاوی که تازه همین دیروز مورد عمل جراحی قرار 

گرفته، پیکان انتقادها را به سمت وسوی سرمربی تیم ملی اسپانیا برد. گاوی در 
یک بازی تشریفاتی آسیب دید و همین مسئله باعث انتقاد شدید بارسلونایی ها 

از دلافوئنته شد. این پیرمرد پرحاشیه اما در برابر واکنش بارسلونایی ها، به شدت 
عصبانی به نظر می رسید. او تأکید داشت که در کار هیچ تیمی دخالت نمی کند و به 

همین خاطر اصلا انتظار ندارد که مربیان دیگر نیز در کار او دخالت کنند. خود این مربی 
به خاطر از دست دادن ستاره ای مثل گاوی، ناراحت به نظر می رسد. این بازیکن شماره9 
یکی از مهم ترین نفرات تیم ملی اسپانیا بود و دوری او از جام ملت ها، تأثیر منفی خاصی 
روی جذابیت بازی ها دارد. اتفاقی که برای این فوتبالیست رخ داده، شکاف بزرگی بین 
بارسلونایی ها و سرمربی تیم ملی ساخته است. اگر این تیم در یورو نتایج خوبی به دست 
نیاورد، انتقادها از این مربی دوباره بالا خواهد گرفت و شاید حتی برکناری دلافوئنته 

از تیم ملی نیز رقم بخورد.

مارتینزدعوانمیکند
هیچ کس انتظار نداشت که ســرمربی پورتو این چنین ناگهانی سرمربی تیم ملی 
این کشور را مورد نقد قرار بدهد. در بازگشت دوباره ملی پوش ها به اردوی اژدهاها، 
کونسیسائو از فرم این نفرات راضی نبود و جمله خاصی در مورد آنها گفت: »آنها 
انگار در خواب هســتند. آنها باید بدانند که اینجا مربی شــان پرتغالی است، نه 
اسپانیایی!«. این جمله، حمله ای کاملا مستقیم به سرمربی اسپانیایی تیم ملی 
پرتغال یعنی روبرتو مارتینز بود. با این حال، مارتینز مثل همیشه در برابر 
این اظهارات گارد نگرفت و اعــلام کرد که برنامه ای برای 
درگیر شدن با کونسیسائو ندارد. این مسئله، فعلا آتش 
میان پورتو و تیم ملی پرتغال را به خاموشی کشانده و 

جلوی بدتر شدن اوضاع را گرفته است.


